АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БУЛАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________________________________________________________________________________________________
01.11.2018
                                         с. Буланово                                     № 44-п

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Булановский сельсовет от 02.11.2015 № 59-п

В связи с изменением объемов финансирования в 2018 году по основным мероприятиям программы «Развитие муниципального образования Булановский сельсовет на 2019-2021 годы»,  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение № 1 к  постановлению администрации муниципального образования Булановский сельсовет от 02.11.2015г № 59-п Об  утверждении  муниципальной программы «Развитие муниципального образования Булановский сельсовет на 2019-2021 годы», следующие изменения:
 -приложение № 1 к Программе «Развитие муниципального образования Булановский сельсовет на 2019-2021 годы» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования                                 А. В. Цыгулев